Capital Catarinense do KerbFest

RUA FREI BONIFÁCIO, 63 – CENTRO – FONE: (49) 3453-1122
                         CEP: 89750-000 – PERITIBA- SANTA CATARINA

E-mail: prefeitura@peritiba.sc.gov.br

PRIMEIRA RETIFICAÇÃO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 07/2024 -
FMS

PAULO JOSÉ DEITOS, Prefeito Municipal de Peritiba, Estado de Santa Catarina,
usando a competência delegada pela legislação em vigor, torna público que se acha
aberto, a presente retificação ao contrato administrativo nº 07/2023, cujo objeto
é a contratação de empresa especializada em confecção, reparos e fornecimento
personalizado de próteses totais mandibulares e maxilares, próteses parciais
removíveis mandibulares e maxilares, para atendimento à população do Município
de Peritiba conforme a necessidade, mediante encaminhamento e autorização da
Secretaria Municipal de Saúde.

I – DAS ALTERAÇÕES DO CONTRATO:
1.1. No preâmbulo do contrato, onde lê-se: ‘’Processo Licitatório n. 05/2024,

Inexigibilidade de Licitação 03/2024.”
Leia-se: “Processo Licitatório n. 12/2024, Inexigibilidade de Licitação
07/2024.”
1.2. Ficam excuidos os itens 3.11 e 3.12 do contrato.

II – DAS DEMAIS CLAÚSULAS:
2.1. Todas as demais cláusulas e condições do aditivo do contrato permanecem
inalteradas.

Município de Peritiba – SC., 09 de abril de 2024.

_____________________________________
PAULO JOSE DEITOS

Prefeito Municipal

________________________________________
SABRINA HAUPENTHAL

Contratada

____________________________________

MARIELE ANDRESSA AULER MACIEL
Testemunha

____________________________________
ALANA ROBERTA PEREIRA

WAGNER
Testemunha

mailto:prefeitura@peritiba.sc.gov.br

Capital Catarinense do KerbFest

RUA FREI BONIFÁCIO, 63 – CENTRO – FONE: (49) 3453-1122
                         CEP: 89750-000 – PERITIBA- SANTA CATARINA

E-mail: prefeitura@peritiba.sc.gov.br

___________________________________________
JULIANA AP. DA SILVA THOMAZ

Fiscal do Contrato

_______________________________
VALÉRIA SCALON
Fiscal do Contrato

PRIMEIRA RETIFICAÇÃO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 07/2024 -
FMS

mailto:prefeitura@peritiba.sc.gov.br